

Váš dopis ze dne / značky

18. 10. 2024

Číslo jednací

MSMT-17441/2024-2

Vyřizuje / linka



Datum


říjen 2024



Žádost o poskytnutí informací poškozené učitelky z  ve spojení s žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 18. 10. 2024 Vám zasíláme v příloze dokument, kterým Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „zřizovatel“) disponuje, a to následně k dotazu:

- 1) informaci o nahlášení mimořádné události ze dne 8. 3. 2022,
- 2) nahlášené mimořádné události zřizovateli ze strany  za období 2020-2024:
 - březen 2022
 - září 2023
 - březen 2024.

S pozdravem



Digitálně podepsal
Mgr. Jan Vöröš Mušuta
Datum: 2024.10.31
10:46:58 +01'00'

Mgr. Jan Vöröš Mušuta

ředitel odboru rovného přístupu ke vzdělávání a podpory pracovníků v regionálním školství

Příloha: oznámení mimořádné události z 8. 3. 2022

tel. ústředna: +420 234 811 111

Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30

Elektronická podatelna: posta@msmt.cz

www.msmt.cz